海城市人民政府办公室
                           海政办依申请[2021]3号
海城市人民政府办公室

依申请政府信息公开告知书
洪知非：

本机关于2021年5月27日收到您通过(电子邮件(信函□传真□当面□提交的《政府信息公开申请表》。现将您申请的“海城市2001-2020年政府财政决算报告”的政府信息告知如下：
根据《政府信息公开条例》第三十六条第（五）项的规定，建议您依法向海城市财政局获取该信息。联系地址： 海城市中街北路12号，联系电话：3297621 ，邮编：114200 。

另，海城市人民政府财政信息可登录海城市人民政府网站查询，网址为：

http://www.haicheng.gov.cn/hcs/zwgkzdgz/glgk/cz/czxx/glist78.html

如对本答复不服，可以在收到本答复之日起60日内向海城市人民政府申请行政复议，或者在6个月内向鞍山市千山区人民法院提起行政诉讼。
海城市人民政府办公室

                               2021年5月28日